
 1 

 

 

ZSSport.0200.6.2016 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 17.02.2016r 

 

w sprawie powołania zespołu nadzorującego egzamin gimnazjalny 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 8 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami, w związku z art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. DzU z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) 

oraz § 15 ust. 1 i 3 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

25 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 

sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (DzU z dnia 8 lipca 2015 r., 

poz. 959) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – część 

humanistyczna w dniu 18.04.2016r. w sali nr 31 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Dominika Dyląg (nauczyciel matematyki) – przewodnicząca 

2. Krystyna Banaś (nauczyciel przyrody, biologii) – członek 

3. Jolanta Gutowska (nauczyciel język angielskiego) – członek 

4. Angelika Dybała (nauczyciel bibliotekarka)– członek 

 

§ 2 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – część 

humanistyczna w dniu 18.04.2016r. w sali nr 32 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Wiesława Bober (nauczyciel matematyki) – przewodnicząca 

2. Katarzyna Łukaszczyk (nauczyciel matematyki) – członek 

3. Ewa Bień (nauczyciel wychowania fizycznego) – członek 

4. Agnieszka Kaszek (nauczyciel funkcjonowania w środowisku, techniki plastyki) – 

członek 

§ 3 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – część 

humanistyczna w dniu 18.04.2016r. w sali nr 33 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 



 2 

1. Grażyna Kramarczyk (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, techniki)-

przewodnicząca 

2. Magdalena Garus (nauczyciel języka francuskiego) – członek 

3. Stanisław Bober (nauczyciel wychowania fizycznego-piłka nożna) – członek 

4.  Katarzyna Szeja (nauczyciel religii)– członek 

 

§ 4 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – 

matematyczno-przyrodnicza w dniu 19.04.2016r w sali nr 31 w Gimnazjum Sportowym 

w Mysłowicach w składzie: 

1. Bernadeta Palka-Ciszek (nauczyciel języka polskiego) – przewodniczący 

2. Jolanta Gutowska (nauczyciel język angielskiego) – członek 

3. Tomasz Ślusarz (nauczyciel wychowania fizycznego-pływanie) – członek 

4. Małgorzata Kamionka-Chłopek (nauczyciel funkcjonowania w środowisku, techniki, 

plastyki) – członek 

 

§ 5 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – 

matematyczno-przyrodnicza w dniu 19.04.2016r w sali nr 32 w Gimnazjum Sportowym 

w Mysłowicach w składzie: 

1. Przemysław Wronka (nauczyciel historii, wos) – przewodniczący 

2. Iwona Zonik (nauczyciel wychowania fizycznego)– członek 

3. Marta Wysogląd (nauczyciel muzyki) – członek 

4.  Justyna Kasprzak nauczyciel funkcjonowania w środowisku, techniki, plastyki) – 

członek 

§ 6 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – 

matematyczno-przyrodnicza w dniu 19.04.2016r w sali nr 33 w Gimnazjum Sportowym 

w Mysłowicach w składzie: 

1. Marta Ćwienk (nauczyciel języka polskiego) – przewodnicząca 

2. Kaja Piasecka (nauczyciel bibliotekarka)– członek 

3. Agnieszka Folec (pedagog) – członek 

4. Elżbieta Morel (wychowawca w świetlicy, nauczyciel techniki, przysposobienia do 

pracy) – członek 

 

 



 3 

§ 7 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – język 

angielski cześć I w dniu 20.04.2016r w sali nr 31 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Alicja Dlugajczyk (nauczyciel geografii, fizyki) – przewodniczący 

2. Grażyna Durok (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej)– członek 

3. Leokadia Poradzisz (nauczyciel wychowania fizycznego-pływanie) – członek 

4.  Łukasz Biesiadecki (pedagog)– członek 

 

§ 8 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – język 

angielski część I w dniu 20.04.2016r w sali nr 32 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Tomasz Ślusarz (nauczyciel wychowania fizycznego-pływanie) – przewodniczący 

2. Ewa Żak (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej)– członek 

3. Grażyna Trzaska-Sablik (nauczyciel wychowania fizycznego-pływanie) – członek 

4. Izabele Haurlent (nauczyciel plastyki) – członek 

 

§ 9 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – język 

angielski część I w dniu 20.04.2016r w sali nr 33 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Ewa Bień (nauczyciel wychowania fizycznego) – przewodniczący 

2. Krystyna Banaś (nauczyciel przyrody, biologii)– członek 

3. Danuta Pardon (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej) – członek 

4. Katarzyna Szeja (nauczyciel religii) – członek 

 

§ 10 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – język 

angielski cześć II w dniu 20.04.2016r w sali nr 31 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Katarzyna Łukaszczyk (nauczyciel matematyki) – przewodniczący 

2. Bożena Ślipek (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej)– członek 

3. Marcin Pałka (nauczyciel wychowania fizycznego-pływanie) – członek 

4. Łukasz Biesiadecki (pedagog)– członek 

 



 4 

 

 

§ 11 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – język 

angielski część II w dniu 20.04.2016r w sali nr 32 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Dominika Dyląg (nauczyciel matematyki) – przewodniczący 

2. Jolanta Graboń-Polok (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej)– członek 

3. Iwona Zonik (nauczyciel wychowania fizycznego) – członek 

4. Izabele Haurlent (nauczyciel plastyki) – członek 

 

§ 12 

 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – język 

angielski część II w dniu 20.04.2016r w sali nr 33 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach 

w składzie: 

1. Przemysław Wronka (nauczyciel historii, wos) – przewodniczący 

2. Paulina Szula (nauczyciel wychowania fizycznego)– członek 

3. Agnieszka Białoń (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej) – członek 

4. Katarzyna Szeja (nauczyciel religii) – członek 

 

§ 13 

 

Oddelegowuję do pracy w zespole nadzorującym przebieg egzaminu w klasie trzeciej w 

Zespole Szkół Specjalnych w Mysłowicach następujące osoby:  

 Ireneusz Langer (nauczyciel wychowania fizycznego-pływanie) – członek, I-II część 

 Stanisław Bober (nauczyciel wychowania fizycznego-piłka nożna) – członek I-II część 

 Jurij Fomin (nauczyciel wychowania fizycznego-tenis stołowy) – członek I część 

 

§ 14 

Szkolenie członków zespołów nadzorujących przebieg sprawdzianu odbędzie się w dniu. 

22.03.2016r. o godz. 8
00

 oraz 10
30

. 

Udział w szkoleniu należy dostosować do planu organizacji zajęć w tych dniach. Obecność 

obowiązkowa. 

§ 15 

 

Zobowiązuję wychowawców klas trzecich: Krzysztofa Kowalka kl. IIIA, Monikę Widerę kl. 

IIIB do: 

1. poinformowania uczniów oraz ich rodziców nie później niż do 29 lutego 2016r. o 

warunkach przebiegu sprawdzianu 



 5 

2.  pełnienia zadań opiekuńczych podczas przerwy pomiędzy I i II częścią egzaminów w 

dniach 18,19,20 kwietnia 2016r 

 

 

§ 16 

 

Zadania zespołu nadzorującego przebieg sprawdzianu po klasie trzeciej gimnazjum określają 

Procedury organizowania i przeprowadzania sprawdzianu w szóstej klasie szkoły 

podstawowej i egzaminu w trzeciej klasie gimnazjum.(OKE Jaworzno) 

 

§ 17 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2016r. 

 


